
ZARZĄDZENIE NR RZ.120.006.2022 

BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pyskowicach nadanym 

Zarządzeniem nr RZ.120.005.2019 Burmistrza Miasta Pyskowice z dnia 4 lutego 2019 r. z późn. 

zmianami 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pyskowicach nadanym Zarządzeniem nr 
RZ.120.005.2019 Burmistrza Miasta Pyskowice z dnia 4 lutego 2019 r. z późniejszymi zmianami dokonuję 
następujących zmian: 

1. W § 5 w ust. 23:    

1) pkt 9 otrzymuje brzmienie: "9)Wydziału Gospodarki Lokalami;" 

2) skreśla się punkt 11. 

2. W § 6: 

1) ust. 11 otrzymuje brzmienie: "11. Nadzorowanie zagadnień związanych z gospodarką komunalną i ochroną 
środowiska oraz zadań należących do zakresu działania Biura Informatyki.” 

2) ust. 12 otrzymuje brzmienie: "12. Bezpośredni nadzór nad pracą: Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska oraz Biura Informatyki." 

3) dodaje sie ust. 17 w brzmieniu: "17. W przypadku nieobecności Sekretarza Miasta wykonywanie wobec 
Burmistrza Miasta wszelkich czynności z zakresu prawa pracy za wyjątkiem spraw dotyczących 
wynagrodzenia oraz związanych z nawiązywaniem i rozwiązywaniem stosunku pracy." 

3. W § 7 ust. 18 otrzymuje brzmienie: "18. Bezpośredni nadzór nad pracą: 1) Wydziału Organizacyjnego; 
2) Wydziału Kultury i Promocji; 3) Biura Rady Miejskiej; 4) Biura Zamówień Publicznych i Nadzoru 
Właścicielskiego; 5) Samodzielnego stanowiska ds.bhp oraz jednostki organizacyjnej: Miejskiej Biblioteki 
Publicznej." 

4. W § 13 w części A skreśla się ust. 6 i 7.  

5. W § 17 dodaje się ustępy 14-15 w brzmieniu: „14. Prowadzenie spraw związanych z funkcjonowaniem 
obiektów małej architektury zlokalizowanych na terenie gminy Pyskowice (urządzenia sportowe i zabawowe). 
15. Prowadzenie spraw związanych z pomnikami i miejscami pamięci zlokalizowanymi na terenie gminy 
Pyskowice." 

6. Załącznik nr 1do Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pyskowicach otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5E05D15-FB57-4775-A703-764793D3D8BF. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Adam Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5E05D15-FB57-4775-A703-764793D3D8BF. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pyskowicach

SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU MIEJSKIEGO W PYSKOWICACH

             

                   
                                 ZASTĘPCA  BURMISTRZA

ZB

Biuro Informatyki
BI

Biuro Rady Miejskiej 
BRM

Biuro Audytu i Kontroli  
AiK

Wydział Podatków Lokalnych
PL

Wydział Kultury i Promocji
KiP

Wydział Organizacyjny 
Or

Biuro Zamówień Publicznych i 
Nadzoru Właścicielskiego  

ZP

Komenda Straży Miejskiej 
KSM

Zespół Radców Prawnych  
RP

Wydział Gospodarki Lokalami
GL

Inspektor Ochrony Danych
IOD

Wydział Spraw Społecznych i Sportu
WSiS

Wydział Planowania Przestrzennego 
i Inwestycji

PPI

BURMISTRZ BM

SKARBNIK MIASTA
SK

Urząd Stanu Cywilnego 
USC

Wydział Księgowości i
Budżetu

KiB

Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami i Rolnictwa

GNiR

Wydział Zarządzania Kryzysowego
i Ochrony Informacji Niejawnych

SO

SEKRETARZ MIASTA
SM

Wydział Gospodarki 
Komunalnej 

i Ochrony Środowiska
GK

Samodzielne Stanowisko ds. BHP
BHP

Załącznik do zarządzenia Nr RZ.120.006.2022

Burmistrza Miasta Pyskowice

z dnia 1 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5E05D15-FB57-4775-A703-764793D3D8BF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

